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ADOPTED TAX RATE

AND

RESOLUTION

MEMPHIS ISD



Hall County Appraisat District
Hall County Court House

512 Main, Suite 14
Memphis Texas 79245

To Whom lt May Concern:

Please supply the information needed to complete this form along
with a copy of your minutes/resolution indicating the adopted tax rate
and return as soon as possible no later than September 20, 2021 lo
assLrre that tax bills may be mailed on or by October 1,2A21.

To prevent further delay fax to:

Hall CAD (806)259-2384

Memohis ISD has a set rate at .qLo3o for the 2021 taxyear.
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MEMPHIS INDEPENDENT SCHOOL DISTRICT

RESOLUTION TO SET TAX RATE

A RESOTUTION FIXING AND LBVYING SCHOOT DISTRICT AD VATOREM TAXES FOR THE
MEMPHIS INDEPENDENT SCHOOL DISTRICT FOR THE YBAp.OF 2O21,-2O22, DIRECTING

THE ASSESSMENT AND COTLECTION THEREOF:

Whereas, the Boar'd of Trustees of said lndependent School District finds that the tax for the
year 2027, hereinafter levied for all lawful expenses of the school district and the carrying out
of the duties and respousibilities placed upon said school district by law must be levied to
provide the revenue requirements of the budget for. the ensuing year; and

Whereas, the Board of Trustees of said school district further finds that tlte taxes for the year
2021-, herein shall provide the required sinking fund on outstanding Lronds ofthe school district
and on bonds proposed to Lre issued for such purposes; and

NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED BY THE BOARD OF TRUSTEES OF THE MEMPHIS
INDEPENDENT SCHOOL DISTRICT THAT;

"THIS TAX RATE WILL MISE MORE TAXES FOR MAINTENANCE AND OPEMTIONS THAN LAST
YEAR'S TAX RATE" and tax rate exceeds the no-new-revenue M&0 rate

..THE TAX RATE WILL EFFECTTVELY BE RAISED BY 3.369 PERCENT AND WILL RAISE TAXES
FOR MAINTENANCE AND OPEMTIONS ON A $1OO,OOO HOME BYAPPROXIMATELY $33.69

An ad valorem tax be set at the rate of$0.96030 otr One Hr"rndred ($1001 Oollars valuation for
the Z02t tax year, to be assessed and collected by the duty specified assessor and collector as
follows:

$0.96030 for the purpose of maintenance and opel'ations; and
$0,00 for the purpose ofpayment ofprincipal and interest on debts.

Adopted this l/.c(date) day offumonth),llfueor),by the Board of Trustees.
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('/ - Board President
IN CERTIPICATION THEREOF:

Board Secletary
Attest:


